АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________________________________________________________

от 16.06.2015 г.  № 63

             О запрете купания

 на территории Октябрьского
сельского поселения

В соответствии с результатами проведенных лабораторных испытаний воды на открытых водоемах, расположенных на территории Октябрьского сельского поселения с целью выявления водоемов, пригодных для купания

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Запретить купание на открытых водоемах, расположенных на территории поселения
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Основание: протокола лабораторных испытаний № 15.06.03-946 от10 июня 2015г., № 15.06.03-947 от10 июня 2015г., № 15.06.03-946 от10 июня 2015г., № 15.06.03-949 от10 июня 2015г., № 15.06.03-950 от10 июня 2015г.
Глава Октябрьского сельского поселения            ________________________О.А. Панарин.